
000 METALLURGIYA ZAVODI»
Начальник отдела продаж

Габитов рои

Предоставляемграфиксо стороныООО METALLURGIYA на биржевуюторговлюследующих объемовпо прокату
листовому горячеоцинкованномув рулонах и прокатулистовомугорячеоцинкованномус полимерным покрытиемв рулонахна декабрь

2024 года с азбивкой на каждый день
Декабрь

000
METALLURGIYA

ZAVODI»

Прокатлистовой
горячеоцинкованный
в рулонах, марка

стали 08пс
(гост 14918-2020)

Прокатлистовой
горячеоцинкованный

с полимерным
покрытиемв рулонах,
маркастали 08пс
(гост 34180-2017)

Тонна/

дата

2 772

5 500

2

126

250

З

126

250

4

126

250

5

126

250

6

126

250

9

126

250

10

126

250

11

126

250

12

126

250

13

126

250

16

126

250

17

126

250

18

126

250

19

126

250

20

126

250

23

126

250

24

126

250

25

126

250

26

126

250

27

126

250

зо

126

250

31

126

250

Исп.
тел. :

ИгамбердиевЗ.Б.
+998 93 579 88 88


